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IMPRIMIS I fECMAR

: :Comprovantes

CAIXA
Comprovante de Transferencia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente: PM PATO BRAGADO
Conta Origem: 0968/006/00000157-3

Conta Destino: 0968/001/00022921-2
Nome do Destinatario: AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALI
Valor: R$1.000,00

Data de Debito: 03/05/2021 -11:22:07

Data da Opera^ao: 03/05/2021
Codigo da Operagao: 647911012

Chave de Seguran^a: 96Y06N6VRGP7WT10

CPFs Autorizadores:
550.079.379-91
975.901.939-68

Operagao realizada com sucesso.
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

30 MINUTOS

0 6 MAID 2021

I Of I 03/05/2021 11:1

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista'iinpr


Gov "aixa ' https://govconta.caixa.gov.br/sigov/transferencia/transferencia_el..

CAIXA
Comprovante de Solicitagao de Transferencia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente: PM PATO BRAGADO

Conta Origem: 0968/006/00000157-3

Conta Destino: 0968/001/00022921-2

Nome do Destinatario: AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALI

Valor: R$ 1.000,00

Data Debito: 03/05/2021

Data da Operagao: 03/05/2021 - 11:16:29

Codigo da Operagao: 77192968

CPFs que ja Autorizaram:
975.901.939-68

Esta operagao so sera efetivada apos a assinatura de todos os Representantes
Legais.

As assinaturas devem ser inseridas todas no mesmo dia, dentro do horario
Ismite estabeSecido.

A transagao encontra-se dispomvel em Consulta Pendencias.
Para imprimir o comprovante, utilize a opgao de impressao do seu browser.

PffTORNAR I CADASTRAR FAVORECIDO C0NTA8!L!?/mn
0 6 MAIO 2021

03/05/2021 11:11 of 1

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/transferencia/transferencia_el


Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra^ao e Finances
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAO

:t
//

CNPJ N° 95.719.472/0001-05

W&/' Av. Willy Barth, 2885, Fane/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

/ j
RECUR30N.' DO EMPENHO > TiPO

’•QjrpBRAO^&A

003607/2021 Ordinario Orcamentario
ORGAO UNIOADE ORCAMENTARIA

02 Executivo Municipal 01 Gabinete do Prefeito 
0412210502.002000 Manutengao das Atividades do Gabinete do 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
164
165IDOTApAO

{CR6DOR l 6NDERBJO conta ban car !A
4.721 AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALLI 
CPF/CNPJ:
AV. CONTINENTAL CENTRO

104 968-1 00022921-2
886.473.589-53

PATO BRAGADO PR
: PONE CtDADE

| MODAUDAOE DE L ICiTApAQ EMISSAONDMERO DATA UDMOEODACAO VENCIMENTOH 0 LK> CONTRATO PROC COMPRA A.C.P

Dispense por Limite 30.04.2021 30.04.2021
! VALOR ORCADG SALDO ANTERIOR SALDO ATUALVALOR DO EMPENHO

52.000,00 47.832,5048.832,50 1.000,00
ITEM QUANTI0A0E UNID ESPECIHCACAO

2,5 Diarias concedj 
Motorista Airt^i 
Matricula funcio 
0644-0/1, cfe. b 
179, de 30/04/20 
deslocamento a c 
Curitiba -Pr, nc 
03 a 05/05/20-2L, 
veiculo Placa BE 
com previsao de 
deslocamento sendb R$ 550,00 
com combustivel e R$ 50,00 
-- - --t'aciofi^iedtg. 
acompanhar e enca 
prefeito para cumprrr 
publica com Reunides e

VALOR UNlTARlO VALOR TOTAL
001 2,5000

3.

com es
mmna

TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISf.aEMiTILX) POR VtSTOi! VALOR RS SALDO A PAGARORDEMDATAA

fI5
a S CUN fAS/Lp.no

0 6 MAIO 2021
/ l&

TUNCIONARIO iCREUfilO DE fijNANCAS

ORDEM DE PAGAMEPTnO^

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RSRECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEViDOS FINS, QUE RECEBf(EMOS) A 
IMPORTANC1A DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO AGIMA 
OESCRITO E PELA DUAL DOUfAMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO

|

;

DEDE DE DE;

NOME:

CP?’REPEIIO DO MUNICIPIO

AUTENTiCAL'Aa
i 3ANCO

[
?In* cheque N.» an CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

CAPA DE PROCESSO

No.Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente.:
CPF.............:
Assunto........:
Subassunto.: 
Logradouro.: 
Complem. ...:
Fone.............:
Cep..............:

2021/04/000727
30/04/21
AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALI
886.473.589-53
GABINETE
REQUISIQAO DE DlARIAS 
Rua RUA PLANALTO

45 99941-6034 
85948000

Sumula: REQUER DiARIA, PARA O DIA 03/05/2021; RETORNO PREVISTO PARA O DIA 
05/05/2021; DESTINO; CURITIBA-PR; CONFORME REQUERIMENTO EM ANEXO.

Data Aprovagao: / /

DATA DESTINO

6abinp-30 ~Q4-,QO,3l - bb'vO£

Assinatura Requerente

Data:30/04/2021 
Hora:14:50:25

2021/04/000727 
17-PROTOCOLO 
Assunto
Subassunto.:009-REQUISICAO DE DIARIAS 
Requerente.:AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALI 
CPF/CNP3..:88647358953
SUMULA:
REQUER DIARIA, PARA 0 DIA 03/05/2021; 

RETORNO PREVISTO PARA 0 DIA 05/05/20 
21; DESTINO; CURITIBA-PR; CONFORME RE

: 012-GABINETE



Municipio de Rato Bragado
REQuisigAo6staAtak§lo Parana

Protocolo ns.

REQUISICAO DE DIARiAS
NOME: Airton Cavali
CARGO: Motorista - Colaborador Operacional
DESTINO: Curitiba
PERIODO (ida e retorno): 03 a 05 de maio de 2021
QUANTIDADE DE DIARIAS (estimada): 2,5

DOTAQAO ORCAMENTARIA
ORGAO:
UNIDADE:
ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:
FONTE DE RECURSOS:

FINALIDADE DO DESLOCAMENTO
Acompanhar o prefeito para cumprir agenda publica com os seguintes compromissos:
• Reuniao com o Chefe da Casa Civil do Governo Estadual;
• Reuniao com o Conselheiro Nestor Batista - Tribunal de Contas do Parana;
• Reuniao com o senhor Coronel Marinho - Secretario de Estado da Seguran^a 

Publica;
» Reuniao com equipe financeira do PARANACIDADE;
• Visita aos Gabinetes dos deputados Estaduais: Ademir Bier, Hussen Bakri e Requiao 

Filho.

FORMA DE DESLOCAMENTO
VEfCULO: Ford Fuzion - Placa AZS 5022

PREVISAO DE GASTO COM O DELOCAMENTO:
R$ 550,00 (combustivel)
R$ 50,00 (estacionamento)

AUTORIZAQAO DA DIARIA

(x ) DEFERIDO ( ) INDEFERIDO

Pato Bragado - PR, em 30 de abril de 2021

Leomar Rohden 
Prefeito do Municipio

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Rato Bragado
Estado do Parana

RELATORIO DE VIAGEM

Portaria n.? 179/2021

RELATdRIO DE VIAGEM
(campo preenchido pelo beneficiario)

NOME: Airton S. Cavali
CARGO: Motorista
DESTINO: Curitiba-PR
PERfODO: 03 a 05 de maio de 2021

PRESTAgAO DE CONTAS

Conduzir vei'culo para Viagem oficial do Prefeito Leomar Rohden a Curitiba, com saida as 
07h00min do dia 03 de maio de 2021, e retorno as 18h30min do dia 05 de maio de 2021.
Foi cumprida a seguinte agenda:
» Reuniao com o Chefe da Casa Civil do Governo Estadual;
• Reuniao com o Conselheiro Nestor Batista - Tribunal de Contas do Parana; 
o Reuniao com o senhor Coronel Marinho - Secretario de Estado da Seguran^a Publica;
» Reuniao com equipe financeira do PARANACIDADE;
« Visita aos Gabinetes dos deputados Estaduais: Ademir Bier, Hussen Bakri e Requiao 

Filho.

ASSINATURA DO BENEFICIARIO

Pato Bragado, 06 de maio de 2021.

Beneficiado

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Rato Bragado
Estado do Parana

ANAUSE DO RELATORIO DE VIAGEM
(campo preenchido pelo responsavel pela analise)

a) A autorizagao da diaria seguiu os tramites legais (solicitagao, autorizagao, publicidade,:
( )SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:_____________________________________________________
b) O deslocamento em final de semana ou feriado foi justificado/motivado:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:______________________________________________________
c) Houve apresentagao do Relatorio de Viagem:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:______________________________________________________
d) O deslocamento informado no Relatorio de Viagem guarda compatibilidade com a 

solicitagao de diaria:
( ) SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:_______________________________________________________
e-) Foram apresentados documentos que comprovam o efetivo deslocamento (Art. 7-, 
Pardgrafo unico deste decreto):
( ) SIM

NAO( )
JUSTIFICAR:________________ _____________________
f-) Ha necessidade de ressarcimento de \/alores recebidos:
( ) NAO;
( ) SIM
JUSTIFICAR:__________________________
g-) Outras informagoes (quandofor o caso):

DIANTE DO EXPOSTO A PRESTA^AO DE CONTAS FOI JULGADA: 
( ) PROCEDENTE
( ) IMPROCEDENTE/IRREGULAR/INSUFICIENTE

Pato Bragado, de de 2

Responsavel pela Analise
MEDIDASADOTADAS:
( ) REMESSA PARA ARQUIVO (prestagao de contas procedente);
( ) ENCAMINHAMENTO AOS RECURSOS HUMANOS PARA DESCONTO EM FOLHA (prestagao 
de contas improcedente, irregular ou insuficiente, nao son ad a)

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br






Restaurante Gi ra Grill' ltda.
CNPJ: 09.1 SI.474/0001-09 IE:
9042050528
FONE: 30240595
Rua Alfredo Bufren, 219, Centro, 
Curitiba, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor Eletronica 

VENDA 57166

RESTAURANTE RELOGIO
FELIPE LOPES RESTAURANTE

CNPJ: 33.014.748/0001-00 - IE: 9080764275 - IM: 
ROD BR277, KM 298,3, SN 

RIO D'AREIA - PRUDENTOPOLIS - PR 
Fone: (42) 3414-1135 - CEP: 84400-000 

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrfinica
jiTEtijcoDiGO DESCRICAO

QTDE'/UMID V . ’UBTT | DESC . v . TOTAL

001 OOOOOSEM GTXN REFEXCAO BUFFET 
0,46 KG x 64,90

00?.~ 78 9490030 0017- iCHWEFFES TONXCA XATA 350ML 
1, 00 UN X 5,00

Cod|Descric |QtdejUn|Vl.Unit |Vl.Total
29,85

22 DESPESA C/ REFEICAO -
32un 1,00 32,005,00

002Qtde. Total de liens
Valor Total R$

Qtde. total de itens

VALOR TOTAL R$ 32,00
FORMA PAGAMENTO 
DINHEIRO

3234,85

34,85
VALOR PAGO R$ 

34,85

Valor a Pagar R$
FORMAS DE PAGAMENTO 

Cartao Debito R$

VALOR PAGO 
32,00

Consulte pel a chave de Acesso em 
http://w/ww. fazenda. pr. gov . br/nfce/ 

consultaConsulte pela Chave de Acesso em
http /Vasw fazerda prgwor

4121 0533 0147 4800 0100 6500 2000 0262 9211 0035 1877 4121 0509 1514 7400 0109 6500 1000 0502 
0813 0160 0139

NFC-e n° 50208 Serie 1 04/05/2021 13:01:CONSUMIDOR
CPF: 886.473.589-53, VENDA A 
CONSUMIDOR

VIA DO CONSUMIDOR
NFC-e n°: 000.026.292 

!-i Serie: 002 05/05/2021 13:48:54
K Protocolo de autorizaceio 

141210523452679
Data de autorizaeao 
05/05/2021 13:48:53

-jr jIjh'IS'll 47
Protocolo de autorizacao: 1412105.18494843 
Data de autorizacao 04/05/2021 13:02:26£

r-
CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID.Estrang.: 886,473.589-53 
AIRTONmM Jbn

■-i

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741'/2012) R$ 0,00 (0,00%)

Convenlo delCMSS7S6.
Operador : 17 - GILMARA 
CARTAO... 00000390

wyAV.poiisotKvare.com.br | PollPDV 2.5.0.0 | Impresso: 06,'05^021 13:48

/

Tributes Totais Incidentes (Lei F RS 1,34

http://w/ww


0 \e/ou servifos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 
^ - iiRAGADO Valor Total: 247,04 NF-e

N° 000.009.747 
S6rie 001ASSCNATURA DO RECEBEDOR

.\j posto PRA FRENTE BRASIL DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal EletrQnica 
0 -ENTRADA 
1 - SAIDA

LTDA5
CHAVE DE ACESSO

ROD BR 277 KM 298, SN - RIO DE AREIA - PRUDENTOPOLIS - 
PR - CEP: 84400-000 
Fone:(42)3414-1125

4121 0504 8684 1200 0522 5500 1000 0097 4719 7291 6799
N° 000.009.747 

SERIE 001 
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAQAO

Venda de mercadorias - NF-e
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141210096043114 05/05/2021 13:58:25
INSCR1CAO ESTADUAL INSCRigAO ESTADUAL DO SUBST1TUTO TRJBUTARIO CNPJ

9083325639 04.868.412/0005-22
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO
datadaemissAoCNPJ/CPF

95.719.472/0001-05 05/05/2021
ENDERECO

AV WILLIBARTH, 2885
DATA DA SAlDABAIRRO / DISTRITO CEP

CENTRO 85948-000 05/05/2021
MUNICIPIO HORADASAiDA

13:58:25
INSCRICAO ESTADUALUF TELEFONE / FAX

PATO BRAGADO PR (45)3285-1355
FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO A VISTA

CAlCULO DO 1MPOSTO
I BASE DE cALCULO DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 247,040,00 0,00 0,00 109,18 (0,00%)
OUTRAS DESPESAS ACESS6r1ASVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 247,040,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL cOdigo ANTT PLACADOVElCULOFRETE PORCONTA UF CNPJ/CPF

9 - SEM FRETE
MUNICIPIO INSCRICAO ESTADUALENDERECO UF

DADOS DOS PRODUTOS / SERVINGS __
CODIGO

PRODUTO
VALOR

ICMS
ALlCVALOR

unitArjo
VALOR
DESC.

VALOR
LlQUIDO

BASEDE.
CALC. ICMSDESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN CST CFOPNCM/SH UN. QTDE. ICM!

GASOL ORIG COMUM.9083 SEM GTIN 27101259 060 5656 46,7 5,29 0,00 247,04 0,00 0,00 0,0C

DADOS ADICIONAIS
INFORM ACOES COMPLEMENT ARES
Trib aprox RS: 37,30 Federal e 71,88 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br EF6074. Placa AZS5022 KM: 136466 ObservafSes Nfe:

RESERVADO AO FISCO

Base ICMS ST retido: R$ 226,49. Valor ICMS ST retido: R$ 63,41. Dados do abastecimento: nBico 10, nBomba 8, nTanque 3, vEncIni 
6183612,870, vEncFin 6183659,580.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 05/05/2021 13:58:27 DesenvoKido por M6dula Software

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


—I—'■ DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR 

DAKOTA FISCAL 
ELETR6NICA 

0 -ENTRADA 
1 - SAIDA

LIAUTO POSTO ANILA EIRELI
CNPJ: 08.112.780/0001-73
Inscricao Estadual: 9070963270
Endereco: ROD BR 277, KM232,5 N:0, QUEIHADINBAS, F
ERNANDES PINHEIRO, PR

CHAVE DE ACES SO

4121 0508 1127 8000 0173 5500 1000 0061 9413 5198 2607

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
R N° 6194 

SERIE 1 
FOLHA 1/1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

03/05/2021 13:11:00
REDE GETNET - Via Cliente

PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO

141210093815685 03/05/2021 13:10:39
CNPJSTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

AUTO POSTO ANILA 
R0D0VIA BR 277 KH 2325 232 

FERNANDES PINHEIRO - PR 
08.112.780/0001-73 CV:000054750 
03/05/21 13:10:19 AUT:469971 DOC:002836 
EC:000000004538464 TERH:06691326 
MAESTRO

08.112.780/0001-73

iirrrffiffg1
datadaemissAo

03/05/2021
CNPJ / CPF

95.719.472/0001-05
BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP DATA SAIDA

03/05/202185948-000C
INSCRICAO ESTADUALFONE/FAX HORA DA SAIDA

13:10
UFmm********* 1259 PR

DEBTTO A VISTA
^0.14 -VALOR:

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS S.T
V072X.8093 230,140,00

OUTRAS DESP. ACESS6rIAS 
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

230,14
VALOR TOTAL DO IPI 

0,000,00
1

FRETEPOR CONTA

9 - Sem Ocorrencia 
de transporte

PLACA DE VEtCULOCODIGO ANTT UF CNPJ/CPF

MUNICiPIO INSCRICAO ESTADUALUFENDERECO

PESO LIQUIDOESPECIE NUMERACAO PESO BRUTOMARCAQUANTIDADE

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ALiQ.
ICMS

ALIQ.DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO VALOR
ICMS

CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B. CALC 
ICMS

VALORCODIGO
PRODUTO

NCM/SH
IPI IPI

230,14 " O'" 0 T-GASOLINA COMUM 
##B6#EI188.623#EF 188.664##|

27101259 060 5656 LI 41,170 5,590 0 0117

CALCULO DO ISSQN

BASEDE CALCULO DO ISSQNINSCRICAO MUNICIPAL VALOR DO ISSQNVALOR TOTAL DOS'SERVICOS

DADOS ADICIONAIS
INFORMACCES COMPLEMENT ARES
| ,PLACA: AZS-5022 KM: 136.058DADOS ADICIONAIS: VEICULO: TIPO DE VEICULO: OBRJGADO PEL A PREFERENCIA. 
ANILA DESEJA UMA OTIMA VIAGEMIPREFEITURADO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO 95.719.472/0001- 

J Bico: 6 Enc. Inicial: 188.622,760 Enc. Final: 188.663.940 j/

RESERVADO AO FISCO

05.

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br Emitidopor Meta Posto .net v4,00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ANILA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONTCAINDICADA  AO LADO. EMISSAO: 03/05/2021 
VALOR TOTAL: 230,14 DESTINATARIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO - WILLY BARTH, 2885, CENTRO, PATO BRAGADO-PR NF-e

N°6194 
SERIE 1

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
http://www.metaposto.com.br
http://www.metaposto.com.br
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Numero da Nota
PREFEITURA MUHIZIPM DE CURITIBA 273054 7 ;

C»3t3 e hers de Emiisac

05/05/202108:25:43
SECRETARIA N.UNTC-PAl DE FINANCAS 

NOTA FISCAL DE SERVICES ELETRONICA - NFS-e
Co d i g o d e V e ri f i cacao

BP1DBOOL

Pk£?l DOR DF. 5 ERVICOS
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